
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 02.06.2023                                                                                                № 4672 

 

 

 

О внесении изменений в положение  

о порядке предоставления разрешения  

на вселение нанимателем жилых  

помещений муниципального жилищного  

фонда города Набережные Челны,  

утвержденное постановлением  

Исполнительного комитета  

от 26.01.2010 № 295 

 

 

В соответствии со статьей 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения                        

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением 

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в положение о порядке предоставления разрешения                                 

на вселение нанимателем жилых помещений муниципального жилищного 

фонда города Набережные Челны, утвержденное постановлением 

Исполнительного комитета от 26.01.2010 № 295 (в редакции постановлений 

Исполнительного комитета от 10.02.2010 № 763, от 25.04.2018 № 2306), 

следующие изменения: 

1) в пункте 11 подпункты 3, 4 изложить в следующей редакции: 

«3) сведения о регистрационном учете по месту жительства (заявитель 

вправе предоставить по собственной инициативе); 

4) сведения, подтверждающие количество граждан, 

зарегистрированных по месту жительства в жилом помещении (заявитель 

вправе предоставить по собственной инициативе);»; 

2) в пункте 20 подпункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5) сведения о регистрационном учете по месту жительства (заявитель 

вправе предоставить по собственной инициативе).»; 

3) в пункте 27 подпункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3) сведения о регистрационном учете по месту жительства (заявитель 

вправе предоставить по собственной инициативе).». 



2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления                                  

и размещение его на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города 

Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Ганиева А.С. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                    Ф.Ш. Салахов 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

